(
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
MOÇÃO Nº 353/2021

Manifesta APELO ao Excelentíssimo Senhor prefeito municipal Rafael Piovezan para a possibilidade de uma Revitalização e Área de Lazer com academia ar livre, calçamento, pista de caminhada, playground, iluminação pública em área pública localizado entre as ruas Maria Grella Modenese e José Alexandre de Barros, bairro Jardim Mariana, neste município.

[bookmark: _GoBack]Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; este vereador já fez 03 proposituras anteriores solicitando esta demanda;

CONSIDERANDO que; o bairro Jardim Mariana é carente de um espaço desta natureza;

CONSIDERANDO que; este vereador foi procurado por vários munícipes solicitando esta obra;

[bookmark: _Hlk69803956]CONSIDERANDO que; este local apresenta-se mato alto, sem calçamento e mal iluminação;

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela aos Excelentíssimo Senhor  Prefeito Municipal Rafael Piovezan, para a possibilidade de uma Revitalização e Área de Lazer com academia ar livre, calçamento, pista de caminhada, playground, iluminação pública em área pública localizado entre as ruas Maria Grella Modenese e José Alexandre de Barros, bairro Jardim Mariana, neste município, encaminhado cópia da presente ao Paço Municipal: Av. Monte Castelo, 1000 - Jd Primavera - CEP:13.450-901 – Santa Bárbara d´Oeste – SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de Maio de 2021

Celso Ávila
 Vereador (PV)

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 3761/2021 - 27/05/2021 15:06